
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

Onsdag 29. januar 2025 

Referat 

Sted:         Skøyen kirke. 

Tid:    Klokken 19:00 til 21:30. 

 

Til stede: Einar Leif Riddervold, Anne Sofie Harmens Elde (til 20:00), Celin Svare Sigurthorsson, Harald 

Brendeford, Solveig Thorp Holmsen, Siv Asta Burdal, Michaela Holen Bjørndal og John Dahl Lohne. 

 

Meldt forfall: Ingerid Elise Østbye Eknes, Erlend Sundvor, Camilla Christine Holm, Elisabeth Kristine 

Aasebø, Asle Patric Lorraine Jacobsen, Stig Birkeland, Tor Andreas Torhaug,  

 

Åpning:  Harald          
  

Sak 1/25   Godkjennelse av innkalling og saksliste      

Vedtak:          Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Sak 2/25   Protokoll fra MR-møtet 27. november 2024      

Vedtak:   Protokoll fra møte 27. november 2024 godkjent. 

 

Orienteringssak  Nytt fra staben           

Michaela og John orienterte. 

• Julegudstjenestene fungerte utmerket med vikar på «kvelden før kvelden»,  

1. juledag og romjulsøndag. På 1. juledag hadde vi en dyktig trompetsolist 

som bidro til feiringen. Julaften, med arrangementet "Julenatt", ble en stor 

suksess, med over dobbelt så mange gjester sammenlignet med julaften 

2023. Omtrent 50 personer, inkludert stab og frivillige, deltok i begge 

gudstjenester for å gjennomføre "Julenatt".  

 

Gudstjenester 2024 2023 

Lille julaften kl. 22 112 73 

Julaften kl. 14 og 16 920 451 

1. juledag 32 29 

Romjulsøndag 27 x 

• Samarbeid med Skolene: Vi har hatt et godt samarbeid med både Smestad 

og Skøyen skole, og har mottatt positive tilbakemeldinger fra rektorene. 

Elevene har vært veldig fornøyde og har bidratt positivt med sin deltakelse. 

Juleavslutningen er tilpasset de ulike behovene og ønskene fra skolene, noe 

som har resultert i en vellykket gjennomføring.  

• Gratis nyttårskonsert 14. januar: Konserten, i samarbeid med Kirkens SOS, 

ble vellykket med 125 deltakere, som deltok både på konserten og den 

påfølgende tapasbuffeten. 

• Konfirmanter: Vi har hat oppstart med omkring 50 konfirmanter og 25 

ungdomsledere. 

• Besøk på fremtidige møter: På menighetsrådsmøtet onsdag 26. mars og 

stabsmøtet torsdag 27. mars, får vi besøk av Elisabet Yrwing Guthus, prost i 

Vestre Aker, og Torkil Hvidsten, kommunikasjons- og utviklingssjef i Kirkelig 

fellesråd i Oslo. 

 
 



Orienteringssak  Nytt fra fellesråd 

Vår representant i Kirkelig fellesråd i Oslo, Ingerid Eknes, var ikke til stede. 

Oppsummering fra møtet 5. desember 2024 utsettes derfor til neste møte. Neste 

møte i Kirkelig fellesråd i Oslo er 13. februar 2025. Innkalling og saksliste til dette 

møtet er så langt ikke sendt ut.    

  

 

Sak 3/25   Valg av ny leder i menighetsrådet        

Menighetsrådet skal hvert år velge en leder og nestleder. Det er naturlig å velge 

ny leder før en velger nestleder. Det anbefales at leder velges blant de leke 

medlemmene i rådet. Leder må velges blant de faste medlemmene i rådet. Leder 

velges for 1 år om gangen. Valg av leder skal være skriftlig. 

 

Vedtak: Einar Leif Riddervold ble enstemmig valg som leder for Skøyen 

menighetsråd for 2025.  

 

Sak 4/25   Valg av ny nestleder i menighetsrådet       

Nestleder kan bare velges blant de faste medlemmene av menighetsrådet.   

Nestleder velges for 1 år om gangen. Valg av nestleder skal foregå skriftlig. 

 

Vedtak: Sofie Harmens Elde ble enstemmig valg som nestleder for Skøyen 

menighetsråd for 2025. 

 

Orienteringssak  Budsjett 2025          

John informerte om den økonomiske statusen per 31. desember 2024, der vi 

hadde kr 3 604 887 på konto, mens saldoen var kr 3 719 599 på samme dato i 

fjor. KfiO gikk over til et nytt regnskapsprogram fra 1. oktober 2024, noe som 

medfører noe forsinkelse i budsjettarbeidet. Budsjettet for 2025 vil derfor bli 

behandlet på neste menighetsrådsmøte den 25. februar.  

 

PAUSE 

 

Gruppearbeid 
Det ble gjennomført gruppearbeid i henhold til den nye møtestrukturen, der den 

siste delen av møtet var viet til konkrete oppgaver. Menighetsrådet fortsatte 

arbeidet i to grupper basert på oppgavene fra forrige møte. 

 

 

Gruppe 1: Menighetsbladet NÆR DEG 
Deltakere: Michaela, Siv, Harald og John. 
Gruppen kom frem til oppsett og innhold for neste utgave, som kommer ut i første 

uken av april. Oppgavene ble fordelt mellom stab og menighetsrådet, og det vil bli 

en kort statusoppdatering på neste menighetsrådsmøte. 

 

 

Gruppe 2: Temakvelder 
Deltakere: Einar, Solveig og Celin. 
Gruppen foreslo to temakvelder med «Allsang»: Onsdag den 23. april vil det bli 

arrangert en salmekveld med påskefokus, mens torsdag den 22. mai settes det 

opp en allsangkveld med et mer variert innhold. Det er ønskelig at Merethe 

Riddervold og Norwegian Gospel Voices (NGV) kan bidra på begge 

arrangementene. Dette vil bli ytterligere avklart på neste møte, med særlig fokus 

på innholdet og hvem som bidrar med hva. 



Avslutning. Vår far            

 

Neste møte og åpning 
Neste menighetsrådsmøte avholdes tirsdag 25. februar kl. 19:00–21:30. Møtet 

åpnes av Celin Svare Sigurthorsson, som også er så heldig å ha ansvar for enkel 

pausemat.  


